wójt z hajdukami walczącym nie mogli dać rady.

Żądano Płacono

_ __ __
90 4 89 71
88 21 87 88
88 17 87 83
83 25 82 83

100 — 99 67
73 48 73 8
— _ — _ 1

145 _ _
142 _ —
71 50 i— —
68 — -1
— — •— - 1
— — —• —I
— — —I
— — — —
- — — -

105 25 — —

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Kumeru 85 Wtorek. Dnia 6 (18) Kwietnia 1871 r.

Mińsk 9 kwietnia 1811 r. Wyczytawszy w Nr. 13
Tygodnika Mód ocenienie studjum mego, obecnie na
Wystawie Sztuk Pięknych w Warszawie się znajdują­
cego, uważam za obowiązek powiedzieć słów kilka na
moje usprawiedliwienie.

w francuzkim języku do towarzystwa młodej panienki

Osoba w średnim wieku
z muzyką lub bez. Wiadomość przy ulicy Zakroczymskiej
Nr 15, mieszkania Nr 2 od godziny 2 do 5 po południu.

(1-1) - 2538 -

DODATEK <. KURIERA WARSZAWSKIEGO K 85.
Dnia 18 Kwietnia 1871 roku. Wtorek. Dnia 6 (18) Kwietnia 1871 roku.

- ~ DZIEJE .
FILOZOFII swmw

D LAFORETA
z oryginału francuzkiego, •

PRZEŁOŻYŁ

«W MlfflBI,
Zeszyt pierwszy tomu pierwszego wyszedł z druku i jest

do nabycia we wszystkich Księgarniach. - Cena prenume-
racyjna za dwa wielkie tomy w 8-ce wynosi rubli _ szesc
(złotych 40), które można składać razem, lub w połowie obec­
nie, a w połowie przy odbiorze drugiego zeszytu.